Los bienes objeto de enajenación son las siguientes parcelas, agrupadas en varios lotes independientes, cuyas carac-
terísticas y datos registrales y catastrales se detallan a continuación: 

Lote 1: Parcela de referencia catastral 15001A502001970000HB situada en el lugar de Trasigrexa de la parroquia de 
Crendes

·	 2.570,00  se valora en dos mil quinientos setenta euros 

Lote 2: Parcela de referencia catastral 15001D506004360000ZR situada en el lugar de Vilar de la parroquia de Folgoso:  

·	 3.700,80 €  se valora en tres mil setecientos euros con ochenta céntimos. 

MODALIDAD Y PROCEDIMIENTO DE ENAJENACIÓN 

La enajenación se realizará por el procedimiento de subasta pública al alza mediante la presentación de ofertas en 
sobre cerrado. Cada licitador podrá presentar posturas para uno o ambos lotes, debiendo presentar una proposición dife-